
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

Specifikimi i Materialeve: 

 
- Materialet hidraulike kerkohen te jene te cilesise se pare dhe sipas karakteristikave qe jane 

vendosur ne preventivin bashkengjitur DST. 
- Te kene certifikaten e origjines. 
- Materialet te jene te prodhuara ne vendet e Europiane. 
- Te gjitha materialet duhet te kene te dhenat dhe instruksionet e mundeshme te perdorimit 

qe perdorin simbolet e CE. 
- Te jene prodhime te pajisura me garanci pune jo me pak se 1 vit (12 muaj) nga moment i 

dorezimit te mallit. 
- Materialet dhe paisjet e zgjedhura jashte ketij percaktimi nuk do te pranohen. 

 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 



Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

            
Nr.  Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1 Cimento kv 30 

  2 Gelqere kv 120 
  3 Klor kg 270 
  4 Depozite 20kv plastike cope 1 
  5 Tub plastik FI 110  ml 5 
  6 Tub plastik FI 100 ml 2100 
  7 Tub plastik FI 75 6 amper ml 305 
  8 Tub plastik FI 63 6 amper ml 2060 
  9 Tub plastik FI 90 6 amper ml 20 
  10 Tub plastik FI 50 6 amper ml 500 
  11 Tub plastik FI 40 6 amper ml 200 
  12 Tub plastik FI 1 ml 780 
  13 Tub plastik FI 1/2 ml 5000 
  14 Bashkues FI 90 cope 10 
  15 Bashkues FI 110 cope 2 
  16 Bashkues FI 100 cope 20 
  17 Bashkues FI 75 cope 20 
  18 Bashkues FI 63 cope 10 
  19 Bashkues FI 50 cope 30 
  20 Bashkues FI 40 cope 20 
  21 Bashkues 1 cope 40 
  22 Bashkues FI 1/2 cope 100 
  23 Saracines 2 polsh cope 10 
  24 saracines 2 polsh me pallua cope 4 
  25 Saracines 1 e 1/2 polsh cope 20 
  26 Saracines 1 e 1/4 polsh cope 20 
  27 Saracines 1 polsh cope 10 
  



28 Dryna cope 50 
  29 Kuzhinieta elektromotori SKF cope 1 
  30 Sahat uji 1/2 cope 20 
  31 Rrjet  gabioni m2 100 
  32 Boje hekuri (kapaket) kuti 10 
  33 Hidroizolues per larje pusetash kg 50 
  34 Rubinet 1/2 cope 50 
  35 Tuba betoni FI 600 ml 4 
  36 Hollandez 1 polsh cope 5 
  37 Tub xingato 1 polsh ml 20 
  38 Manikota 1 polsh cope 20 
  39 Hidromat kv 5 
  40 Boje vaji  kg 3 
  41 Boje hidromat/Plastike kg 500 
  42 Pigment boje kg 10 
  43 Tretes boje vaji liter 10 
  44 Stuko kg 50 
  45 Rrula te medhenj  cope 20 
  46 Rrula te medhenj me bisht cope 5 
  47 Pllaka per veshje lavamani m2 100 
  48 Sifon lavamani cope 50 
  49 Mentesha dere duralumini cope 100 
  50 Brava dhe doreza dyersh cope 100 
  51 Xham m2 300 
  52 Tuba shkarkimi banje ml 200 
  53 Lavamane llamarin cope 20 
  54 Llampa te thjeshta ndricimi cope 300 
  55 Tel elektrik FI 6 ml 100 
  56 Izolant cope 30 
  57 Fishek brave cope 50 
  58 Mentesha dere druri cope 100 
  59 Portollampa te thjeshta cope 100 
  60 Celsa elektrik te thjeshte cope 100 
  61 Priza elektrike te thjeshta cope 100 
  62 Boje e zeze per derrasat kg 100 
  63 Boje florishente per vijezim rrugesh  kg 100 
  64 Grup dushi cope 20 
  65 Llampa neoni 36W cope 50 
  66 Starter cope 30 
  



67 Portostarter cope 10 
  68 Drosel 36W cope 10 
  69 Llampa ekonomike 25W cope 50 
  70 Celes i thjeshte xhevis cope 20 
  71 Priza shuko xhevis cope 20 
  72 Tapa fallco xhevis cope 20 
  73 Suport (3V) xhevis cope 10 
  74 Automat 3 polar 63A cope 1 
  75 Automat 1 polar 40A cope 3 
  76 Automat 1 polar 32A cope 3 
  77 Automat 1 polar 25A cope 12 
  78 Tel  FI 2.5 ml 100 
  79 Tel FI 1.5 ml 100 
  80 Koka impianti per vaditje cope 80 
          SHUMA1 

         TVSH 20% 
         SHUMA 2 
  

 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:  Nga dita e lidhjes se kontrates me perfundim ne diten e tridhjete . 
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